关于大连理工大学第三十八次学生代表大会电信学部

代表、常任代表候选人名单的公示

根据《关于召开大连理工大学第三十八次学生代表大会的预通知》（大工学生会发[2022]5 号）相

关要求，通过班级、级队推荐，广泛征求学生意见，充分酝酿协商，提出电信学部代表候选人预备人

选。

2022 年 10 月 4 日，学部召开学生代表会议，经无记名、差额投票选举产生大连理工大学第三十

八次学生代表大会电信学部代表、常任代表候选人，经大连理工大学第三十八次学生代表大会筹委会

代表资格审查组审查通过，现将代表、常任代表候选人名单公示如下（请见附件）。

如对公示结果有异议，请在公示期内向共青团大连理工大学电信学部工作委员会反映。

公示期限：2022 年 10 月 5 日至 10 月 7 日

联 系 人：孙智妍（15940982013）

附  件：

1. 大连理工大学第三十八次学生代表大会电信学部代表、常任代表候选人名单

2. 大连理工大学第三十八次学生代表大会电信学部常任代表候选人名单

共青团大连理工大学电信学部工作委员会

2022 年 10 月 5 日

附  件 1：

大连理工大学第三十八次学生代表大会电信学部代表、常任代表候选人名单

序号
团内

职务

姓名 性别 政治面貌 民族 年级
学生工作职务

（或代表身份简介）

是否为

常任代表

候选人

1 团长 马贤哲 男 共青团员 汉族 2020 级 电信学部学生会主席团候选人 是

2 团员 梁紫琛 男 共青团员 汉族 2019 级 电信学部 195级队学委 否

3 团员 王佰盛 男 中共预备党员 汉族 2019 级 电气 1903团支部书记 否

4 团员 李沛释 男 共青团员 汉族 2019 级 电信 1901班班长 否

5 团员 穆郡贤 女 中共预备党员 锡伯族 2019 级 电信学部 193级队团总支书记 否

6 团员 李杰 女 中共预备党员 汉族 2019 级 电信学部 192级队学委 否

7 团员 迟紫元 男 共青团员 汉族 2020 级 电信学部学生会主席团候选人 是

8 团员 邓菱儿 女 共青团员 汉族 2020 级 电信学部学生会讲辩部部长候选人 否

9 团员 孟德宝 男 共青团员 汉族 2020 级 电信学部 204级队级队长 否

10 团员 葛晟 男 共青团员 汉族 2021 级 校研究生会主席团成员候选人 是

11 团员 李悦冉 女 共青团员 汉族 2020 级 电信学部学生会主席团候选人 否

12 团员 吕泳锋 男 共青团员 满族 2020 级 电信学部学生会权益部部长候选人 否

13 团员 雷莉娜 女 共青团员 汉族 2020 级 电创 2001团支部书记 否

14 团员 周子策 男 共青团员 汉族 2020 级 电信 2001班班长 否

15 团员 金文正 男 共青团员 汉族 2020 级 电信学部学生会文化部部长候选人 否

16 团员 张馨月 女 共青团员 汉族 2020 级 电计 2003团支部书记 否

17 团员 谢宏宇 男 共青团员 汉族 2020 级 电信学部学生会综合事务部部长候选人 否

18 团员 刘佳泰 男 共青团员 汉族 2020 级 电信学部学生会学习部部长候选人 否

19 团员 李智权 男 共青团员 汉族 2020 级 电信学部学生会体育部部长候选人 否

20 团员 张曼琦 女 共青团员 汉族 2020 级 电自 2002班副班长 否

21 团员 张骏豪 男 共青团员 汉族 2021 级 电信学部 211级队级队长 否

22 团员 吕艾容 女 共青团员 汉族 2021 级 电信学部 211级队副级队长 否

23 团员 纪贺元 男 共青团员 汉族 2021 级 电信学部 212级队级队长 否

24 团员 施钰祺 女 共青团员 汉族 2021 级 电信学部 212级队团总支书记 否

25 团员 徐欣然 女 共青团员 汉族 2021 级 电信学部 213级队团总支书记 否

26 团员 李万里 男 共青团员 汉族 2021 级 电智 2101班班长 否

27 团员 王舒然 女 共青团员 汉族 2021 级 电计 2101班团支部书记 否

28 团员 钱敬 男 共青团员 汉族 2021 级 电信学部 214级队团总支书记 否

29 团员 郑力赫 男 共青团员 汉族 2021 级 电信学部 215级队级队长 否

30 团员 魏恒东 男 共青团员 锡伯族 2021 级 电自 2101班班长 否

31 团员 张斯薇 女 共青团员 汉族 2022 级 电信学部 221级队临时团总支书记 否

32 团员 李之屹 男 共青团员 汉族 2022 级 电信学部 222级队临时团总支书记 否

附  件 2：

大连理工大学第三十八次学生代表大会电信学部常任代表候选人名单

序号 姓名 性别 政治面貌 民族 所在专业（年级）

1

葛晟 男 共青团员

汉族 电气电力系统（2021级研究

生）

2

马贤哲 男 共青团员

汉族 电子信息工程（2020级本科

生）

3

迟紫元 男 共青团员

汉族 生物医学工程（2020级本科

生）